Notum sit universis quod cum Hermannus filius quondam Theoderici de Vucht multoris domum aream et ortum ac hereditates sibi adiacentes (dg: sitas) dicti Hermanni sitas in parochia de Oerscot in loco dicto Spoerdonc inter hereditatem domicelli de Peterssen ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum de Audenhoven ex' atque quendam agrum terre situm ibidem in opposito dicte domus ultra communem (dg: co) plateam inter aquam dictam die Vloet ex uno et inter hereditatem Johannis filii Henrici Nennen soen ex alio minus tamen de dicto agro quadam strepa terre spectante ad Johannem predictum filium Henrici Nennen soen sita in dicto agro atque omnes census quos dictus Hermannus solvendos habet annuatim ex hereditatibus quibuscumque in dicto loco Spoerdonc vocato situatis hereditarie supportasset Theoderico suo filio prout in litteris quas vidimus constitutus igitur #coram scabinis infrascriptis# dictus Theodericus filius dicti Hermanni dictum agrum terre (dg: situm) minus dicta strepa terre hereditarie supportavit Johanni suo fratri filio dicti Hermanni cum litteris et jure occasione etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus

Johannes solvere tenebitur post obitum dicti Hermanni et Sophie sue uxoris amborum medietatem omnium onerum #que dictus Hermannus# ex dictis domo (dg: -r) area orto et hereditatibus et agro annuatim de jure #tenebatur# solvend[os] #ut ipse super omnia promisit sic quod dicto Theoderico dampna exinde non eveniant et simili modo dictus Theodericus promisit super omnia reliquam medietatem huiusmodi onerum exsolvere sic quod dicto Johanni dampna exinde non eveniant# hoc eciam addito quod dictus Johannes filius dicti Hermanni non apprehendet nec habebit quamdiu Hermannus et Sophia eius uxor seu eorum alter vixerint seu vixerit in humanis. Testes (dg: dat) domicellus Theodericus et Wolph datum supra.

BP 1181 p 573r 08 vr 05-12-1399.

Een brief maken van de belofte de helft van de lasten te zullen dragen.

Et fiet littera de dicta repromissione. Testes datum supra.

BP 1181 p 573r 09 vr 05-12-1399.

Voornoemde Theodericus zv Hermannus zvw Theodericus van Spoerdonc beloofde aan zijn broer Johannes zv voornoemde Hermannus een n-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Spoordonk te leveren, gaande uit voornoemd huis, erf, tuin en erfgoederen. Voornoemde Johannes zal de pacht niet beuren zolang voornoemde Hermannus of diens vrouw Sophia leven.

Dictus Theodericus filius Hermanni filii quondam Theoderici de Spoerdonc promisit se daturum et soluturum Johanni suo fratri filio dicti Hermanni hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de (dg: Bi) Oerscot hereditarie purificationis et in Spoerdonc tradendam ex supradictis domo area et orto et hereditatibus sibi adiacentibus tali condicione quod dictus Johannes non petet nec levabit dictam paccionem quamdiu dicti Hermannus et Sophia eius uxor seu eorum alter vixerint in humanis.